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2019 2018

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

12.407.980,31

1.078.348,45

INGRESSOS
Receitas Derivadas e Originarias
Receita Tributéaria
Receita de Contribuicdes
Receita Agropecuéria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Remuneracéo das Disponibilidades
Outras Receitas Derivadas e Originarias
Transferéncias Correntes Recebidas
Intergovernamentais
Dos Estados e/ou Distrito Federal
Dos Municipios
Intragovernamentais
Outras Transferéncias Correntes Recebidas
Outros Ingressos Operacionais
Ingressos Extraor¢gamentarios
Transferéncias Financeiras Recebidas
DESEMBOLSOS
Pessoal e Demais Despesas
Legislativo
Judiciario
Essencial & Justica
Administracédo
Defesa Nacional
Seguranca Publica
Relagdes Exteriores
Assisténcia Social
Previdéncia Social
Saude
Trabalho
Educacéao
Cultura
Direitos da Cidadania
Urbanismo
Habitagdo
Saneamento
Gestao Ambiental
Ciéncia e Tecnologia
Agricultura
Organizagao Agréaria
Industria
Comércio e Servigos

42.924.252,63

42.924.252,63
39.949,67
42.884.302,96
-30.516.272,32
-30.377.700,24

-23.444.313,58

-6.932.152,90

16.284.248,95

16.284.248,95
16.284.248,95
-15.205.900,50
-15.203.478,78

-8.150.045,94

-7.053.432,84
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Comunicagdes - -

Energia - -
Transporte - -
Desporto e Lazer - -
Encargos Especiais - -
(+/-) Ordens Bancéarias ndo Sacadas - Cartdo de Pagamento -1.233,76 -
Juros e Encargos da Divida - -
Juros e Correg@o Monetéria da Divida Interna - -
Juros e Corregdo Monetéria da Divida Externa - -
Outros Encargos da Divida - -
Transferéncias Concedidas -98.622,41 -2.421,72
Intergovernamentais - -

A Estados e/ou Distrito Federal - -

A Municipios - -
Intragovernamentais -98.622,41 -2.421,72
Outras Transferéncias Concedidas - -
Outros Desembolsos Operacionais -39.949,67 -
Dispéndios Extraorcamentarios -39.949,67 -
Transferéncias Financeiras Concedidas - -
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO -1.248.295,34 -1.767.102,00
INGRESSOS - -
Alienacéo de Bens - -

Amortizacdo de Empréstimos e Financiamentos Concedidos - -
Outros Ingressos de Investimentos - -
DESEMBOLSOS -1.248.295,34 -1.767.102,00
Aquisigéo de Ativo N&o Circulante -1.248.295,34 -1.767.102,00
Concesséo de Empréstimos e Financiamentos - -
Outros Desembolsos de Investimentos - -
FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE FINANCIAMENTO - -
INGRESSOS - -
Operagdes de Crédito - -

Integralizagéo do Capital Social de Empresas Estatais - -
Transferéncias de Capital Recebidas - -
Intergovernamentais - -

Dos Estados e/ou Distrito Federal - -

Dos Municipios - -
Intragovernamentais - -

Outras Transferéncias de Capital Recebidas - -

Outros Ingressos de Financiamento - -
DESEMBOLSOS - -
Amortizacdo / Refinanciamento da Divida - -
Outros Desembolsos de Financiamento - -
GERAGCAO LIQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 11.159.684,97 -688.753,55
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA INICIAL 11.430.701,35 1.229.450,49
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CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA FINAL 22.500.386,32 540.696,94




